
1/4

Usnesení z jednání zastupitelstva č. 4/2023

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 20. 4. 2023

usnesení č. Z23/33

Volba ověřovatelů zápisu

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: Ing. Tomáše Kobra, MBA a Jiřího Berana.

usnesení č. Z23/34

Projednání a schválení programu jednání

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

usnesení č. Z23/35

Smlouva o bezúplatném převodu - pozemek pč. 3555 v k.ú. Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k
nemovité věci č. UCL/1523/17/BÚP-791/ÚE/23/Kr s Českou republikou - Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových, IČ 69797111 v předloženém znění, na základě které město Mimoň nabyde
pozemek parcelní číslo 3555 v k.ú. Mimoň a ukládá starostovi města smlouvu, která je přílohou tohoto
usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/36

Záměr prodeje pozemků pč. 373, 374, 375, 376, 377 a část 329 v k.ú. Mimoň – lokalita Mlýnská
stezka

Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy záměr prodat pozemky parcelní
číslo 373 o výměře 20 m2 zahrada, parcelní číslo 374 o výměře 20 m2 zahrada, parcelní číslo 375 o
výměře 20 m2 ostatní plocha, parcelní číslo 376 o výměře 20 m2 ostatní plocha, parcelní číslo 377 o
výměře 20 m2 ostatní plocha, část pozemku pč. 426 zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca 13 m2

(celý pozemek má výměru 1438 m2) a část pozemku parcelní číslo 329 ostatní plocha o výměře cca
385 m2 (celý pozemek má výměru 5518 m2), vše v k.ú. Mimoň z důvodu nesouladu s územním plánem
a vedením veřejné kanalizace.

usnesení č. Z23/37

Žádost o dotaci - Program na podporu výstavby RD



2/4

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve
výši 90.000 Kč paní Mxxxxxx Txxxxxx Krxxxxxxxx, Sxxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň, na podporu
výstavby rodinného domu ve správním území města Mimoň, schvaluje uzavření veřejnoprávní
smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. Z23/38

Dodatek smlouvy TJ Jiskra

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření dodatku smlouvy č. 1 k veřejnoprávní smlouvě
V2Ž1/2023 o poskytnutí dotace z programu města Mimoň spolku Tělovýchovná jednota Jiskra Mimoň,
z.s., Letná 284, 471 24 Mimoň, IČ 467 50 657 a ukládá starostovi města dodatek smlouvy podepsat.

usnesení č. Z23/39

Aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje aktualizovaný Střednědobý výhled rozpočtu města Mimoň
na r. 2024–2029 dle přílohy důvodové zprávy.

usnesení č. Z23/40

Změna rozpočtu č. Z11 - odstranění havarijního stavu a rekonstrukce bytového domu na nám. J.
Fučíka

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. Z11 – snížení kapitálových výdajů o
6.000 tis. Kč, navýšení financování o 3.800 tis. Kč a navýšení kapitálových výdajů o 9.800 tis. Kč na
akci Odstranění havarijního stavu a rekonstrukce bytového domu na nám. J. Fučíka 155, dle důvodové
zprávy a přílohy č.1.

usnesení č. Z23/41

Změna rozpočtu č. Z12 - Zdravotní středisko

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. Z12 – navýšení běžných výdajů na
služby v budovách Zdravotního střediska a navýšení příjmů za služby nebytových prostorů o
450.000,- Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. Z23/42

Zrušení Fondu rozvoje bydlení a infrastruktury

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje a) zrušení Fondu rozvoje bydlení a infrastruktury,b)
zrušení bankovního účtu FRBI vedeného u MONETA Money Bank, a.s. a převedení finančních



3/4

prostředků tohoto účtu na běžný účet města Mimoň.

usnesení č. Z23/43

Doplnění OZV o nočním klidu - žádost

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje doplnění článku 3, obecně závazné vyhlášky města
4/2020, o nočním klidu, o akci Jelenfest.

usnesení č. Z23/44

Dodatek č.1 ke Smlouvě o svozu a nakládání s odpadem - navýšení ceny

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dodatek č.1 ke Smlouvě o svozu a nakládání s odpadem
uzavřené dne 9. 11. 2021 se společností COMPAG CZ s.r.o. se sídlem: V Lukách 95, 471 24 Mimoň,
IČO: 62241630 s účinností od 1.3.2023 v předloženém znění a ukládá starostovi města dodatek, který
je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/45

Zápis z jednání kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne
17.4.2023, který je přílohou.

usnesení č. Z23/46

Zápis z jednání Finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne
17.04.2023, který je přílohou důvodové zprávy.

usnesení č. Z23/47

Domovní ČOV v k.ú. Vranov p/R. a změna rozpočtu č. Z13

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje 1. Podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životního prostředí z výzvy č. 7/2021 Státního fondu životního prostředí ČR, Prioritní oblast
1. voda, Podoblast 1.3 Čistota povrchových i podzemních vod, Podporované aktivity 1.3.B Domovní
čistírny odpadních vod na investiční akci „Domovní čistírny odpadních vod v k.ú. Vranov pod
Ralskem“. 2.  Změnu rozpočtu č. Z13 – snížení běžných výdajů o 1.500 tis. Kč a navýšení kapitálových
výdajů o 1.500 tis. Kč na akci „Domovní čistírny odpadních vod v k.ú. Vranov pod Ralskem“, dle
důvodové zprávy a přílohy č.1.“



4/4

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


